społecznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 z poźn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania Mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej im. 

Jana Pawła II w Nasielsku ul. Tadeusza Kościuszki 25, 05-190 Nasielsk w roku 2026  

na kwotę: 8.929,00 zł (słownie: osiem tysięcy dziewięćset dwadzieścia dziewięć złotych 

00/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej im. Jana 

Pawła II w Nasielsku. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu,